
Universidad Nacional de Salta handl 
raj FACULTAD DE 

LT.-4  INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaiiig@uosa.edu.ar  

Salta, 28 de Diciembre de 2010 

1041/10 

Expte. N° 14.502/09 

VISTO: 

La nota N° 3352/10 mediante la cual la Profesora Graciela Saravia presenta la 
renuncia definitiva en el cargo de Profesora Adjunta con dedicación Exclusiva en la 
asignatura Inglés de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, a partir del 01 de enero 
de 2011, al habérsele informado por parte de la ANSeS, que se le ha concedido el 
beneficio de la jubilación, 

POR ELLO y en uso de las facultades que le son propias, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en su sesión ordinaria del 22 de diciembre de 2010) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar, a partir del 1° de enero de 2011, la renuncia definitiva 
presentada por la Profesora Graciela SARAVIA al cargo Interino de PROFESOR 
ADJUNTO con dedicación EXCLUSIVA en la asignatura Inglés de las carreras de 
Ingeniería de esta Facultad. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 
Escuelas de Ingeniería, Prof. Graciela SARAVIA, División Personal, Dpto. Docencia y 
siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 

NG 

Dra. Mónica L'Una PARErsalS 
1..1.11C,REfARIA 

4*P'4"r17114. 

1119. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENINRIA 


	Page 1

